ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9305 от 30.12.2011
Об утверждении проектов
планировок улиц в части
красных линий
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проекты планировок:

1.1. Центрального жилого района города Сургута в части красных линий улиц:

- Сергея Безверхова от улицы Дзержинского (5) до развязки № 7 (улица Республики (14);

- развязки № 7 (улица Республики (14), улица Майская (15), проспекта Набережный (22), улицы Сергея Безверхова;
1.2. Восточного жилого района города Сургута в части красных линий:

- проспекта Комсомольский (2«В») от улицы Геологическая (4 «В»)                до проезда Мунарева.

Схема границ красных линий улиц города к проектам планировок Центра-льного жилого района, Восточного жилого района города Сургута в части  красных линий улиц прилагается.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и схему границ красных линий в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов

[image: image1.jpg][Mpunoxerue

Cxema rpaHuL KpaCcHbIX JNINHUMA ynuy ropoaa K NOCTAHOBNEHNIO AZMUHUCTPALIMM ropoAa
K NpoOeKTaM NnaHupoBOK LleHTpanbLHOro Xunoro pamoHa, or Ne
BocTouHoro xunoro panoHa r. Cypryra

B 4aCTMU KpacCHbIX

\/
-, Y

&

.,
on.

YCnoBHble 0603HaYeHUs:

., - [PAHULBI

KpacHbIX NIMHUIA

P14

—